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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE”

L3

| DATE:

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER
MBIEMER
ATESI

AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
VENDBANIM
NR. IB

B. Gjenealitete t& méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisnt ndenié nga té dhénat = gjensralitstit twa), ape keni pérdorur nié ojeneralitet tietér,

gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t€ gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gferefallfsn sipas '(b «a/ pike, g8 mund té pengofé verifikimin sipas
dispozitave té ligfit nr. 138/2015, péroén vepér penale sinas nenit 190 1€ Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMES!
DATELINDJE
VENDLINDJE
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Ung, ile nénshkruari /a I/ e o Ney

dijeni dhe jam | vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyriar gé | drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

S
v

'b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né k&té Formular pérb&n vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 180 & Kodit Penal

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shistérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, périshird gjurmét daktiloskopike dhe gdo i@ dhéné tjstér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérieta, 18 paplota, dhe té pasakta né kété Formular

. dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo kohé nga kandidimifzgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi | t& dhénave do t# kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérieta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave 1& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET G NENSHKRIMI | KETIS SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

W\ eolllon Mgt

(emér, mbiemér, nénsh% ,

Thedtleot Mo’

/" (emér, mbiergtr, nénshkrim)
‘ e ’/{L./\, £ y
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 ]
Wway.kazjeny . dénuar ndonjsheré me vendim gjvaésor (8 formés sé prer8 naa nié autoritet
givaésor shaiptar ase [ hua(? (Vendos X pérbe pérgiges)

]

e
O

2. A Jeni dénuar me burgim me vendim givaésor jopérfundimiar naa njé autoritel g[més?r
shaiptar ose i hual, pér njé céshije panale 1§ pazajidhur me vendim givadsor 8 formés
sé preré? (Vendos X pérbri péraiigjes)

& Jo

S

PO

- Nése po, specifikani t€ dhénat ¢ méposhime:
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Zgjeghiat sriicgeed Hdien &y né hetim ose giviim nga nig AULNIST | NUaY, Br W yeIren w s
www.kozepywe penaie? (Vendos X pérbri pérgjigies)

4. A keni gené ndonjéhers i ndaluar apo arrgstuar naa organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? {\endos X pérbri pérqiiges)

PO

JO {}%

s

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshime:

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO (T Jo
3 ke \,-m.»'.a‘
- Nése po, speciiikoni t& dhénat & mé&poghims:
| (emér, mbiemér, nénshkrim)

A A
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5. A éshté léshuar ndoniéherd ndai personit tuai nié urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
4 pérgiigjes)

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X perb:

7. A _éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shiet i huaj?

{Me périashtim 18 rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rreguilave té emiqracionit gé
kané té béiné me rrequliat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor 18 njé shieli 16 h endos
X pérbri pérajigies)

‘d///e‘ma/ bor /A/L% J
o (emér, mbiemér, pé hkriml

7
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8. A keni jetuar ndon[éheré‘ jashité ferritorii 18 Republikés sé
muaj? (Vendos X pérbri pérojfigies;

Duke gené i vetédijshérn pér pasojat ligjore né rast t& deklarimave té pavérteta, & paplota apo 1é
pasakta, konfirmoj sakiésiné e 18 dhénave 18 pasqyruara né kété Formular.

| 7/]@09/&)97 /VLM

{emér, mbiemér, nénsh

Shénim: Né rast referimi té akiteve, vendimeve dhe dokumenteve 16 cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje. té tyre kétif Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 1é gjithe 8 dhénave.
Theod leor Moo
{¢mér, mbiemér, krimy
/V‘o//
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve j
L — ~
(o] (-2
8 Kryetar bashkie Qarku Y,éo rC <
= ; ==
gn. | /KI Anétar i késhillit bashkiak Bashkia ,7/44 Ne—yg ‘ g
w 1. T-,2’10/0/ZLG>)/ M/’O\ //Z/Q/l 2. Datélindja %/ O///féé
== (Emér, Atesna Mbiemér) dd/mm/vvvv
Sg »
,:g g 3. Adresa (}ﬂw‘ Y ant
Hu g T ) N
= 4.Gjinia  JK]™m []F 5. Vendlindja )/ Nne~_e
a% Bashkia Qarku
‘ /6\ Z C N
MTE Arsimi:| 1) /(
= N (Titulli) (Institucioni)
BT mé i fundit
= 2) 3
E ‘5_" méi (Titulli) (Institucioni)
3 g hersvhem 3)
— (Titulli) (Institucioni)
2
Eksperienca | 1) = I .
né puneé: (Titulli) (Institucioni/kompania)
mée‘?mdit 2)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
mie (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme
v 4)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) I - R _
A (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit 2)
i (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hershém
- 3) _
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete ==
shogérore | — e
dhe politike: - B o -
Kandidati




